II ⁴ Cf. *Boni Pastoris*, l. c. p. 185; *Miranda prorsus*, l. c. pp. 770, 783, 792.

II ⁵ Cf. CIC can. 1395 et notam 3 capitis praecedentis; *Miranda prorsus*, l. c. pp. 770, 804.

II ⁶ Cf. Instructio Pontificii Consilii de re cinematographica ad Episcopos Italiae, 1 iun. 1953.

Nzita S., Ogez I., Pachowiak H., Pflaum G., Pierat H., Pillai H., Pont I., Przyklenk I., Ramousse I., Romeijn I., Santos I., Satowaki I., Sidarouss S., Staverman R., Talamas E., Tillemans H., Van Cauwelaert I., Van den Hurk A., Van den Ouwelant C., Van der Burgt H., Van Dodewaard I., Van Velsen G., Von Streng F., Wember I., Yamaguchi P., Zimmermann I.

IV **20** [1] Ferrand L.

III [n. 20, 12, 31-34]

IV [n. 20, 503, 29-32]

31 20.

1 20.

29

32 Episcoporum *autem* erit hu-
 33 iusmodi operibus et inceptis/in
 34 propriis Dioecesisibus invigilare
 eademque promovere et, quate-
 nus ad apostolatam publicum
 spectant, ordinare, iis non ex-
 ceptis quae religiosorum exemp-
 torum moderamini subiciuntur.

2 Episcoporum autem erit hu-
 iusmodi operibus et inceptis in
 propriis Dioecesisibus invigilare 30
 eademque promovere et, quate- 31
 nus ad apostolatam publicum 32
 spectent, ordinare, iis non ex-
 ceptis quae religiosorum exemp-
 torum moderamini subiciuntur.

[2] Adam I., Alfrink I., Bernard M., Bluysen I., Busimba I., Cesana I., Cucherousset I., David I., De la Moureyre R., De Vet G., Fürstenberg A., Gaumain S., Guibert G., Jansen M., Kuba T., Lesourd I., Mabutas A., McHonde E., Moors P., Morlion U., Msakila C., Nierman P., Non identificatus (fasc. 15: 51), Nzita S., Ogez I., Pierat H., Pont I., Sidarouss S., Simons F., Van Cauwelaert I., Van Dowaard I., Van Velsen G.

I

II [n. 59-60, 230, 26-231, 11]

59. 26

[*De Officiis ecclesiasticis nationalibus*].

Cum efficientia/instrumentorum communicationis socialis fines plerumque excedat singularum dioecesium, cumque efficax pro tota Natione apostolatus virium unitatem

requirat, haec Sancta Synodus statuit et/mandat, ut, iuxta normas a Summis Pontificibus latas,⁷ in omnibus

Nationalibus Officia nationalia sive pro re [cf. ln. 3] cinematographica, /sive pro re radiophonica et televisifica actuose operentur, eademque omni ope

adiuventur; immo ut etiam de prelo Officium nationale constituatur.

Quorum Officiorum in unaquaque natione suprema moderatio peculiari Episcoporum coetui, vel alicui Episcopo delegato, concedatur, qui imprimis curabit ut ista Officia/ordinate inter se adlaborent; horum autem Officiorum membra/sint praesertim viri laici catholicae doctrinae et harum artium/periti, quos aliquis sacerdos moderetur ab Episcopis delectus.⁸